

КОМИТЕТ ПО РЫБНОМУ ХОЗЯЙСТВУ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367000, РД, г. Махачкала, ул. Даниялова д.23 +7(8722)56-20-42

www.комрыбхозрд.рф e-mail: <u>krx@</u>e-dag.ru

No 37-03/02-102/23

«20» censesful 2023 r.

Приказ О создании комиссии

В соответствии с пунктом 2.1. Положения, утвержденного приказом Комитета по рыбному хозяйству Республики Дагестан от 21 августа 2023 г. № 37-03/02-92/23 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов в состав Общественного совета при Комитете по рыбному хозяйству Республики Дагестан»,

приказываю:

- 1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса для отбора кандидатов в состав Общественного совета при Комитете по рыбному хозяйству Республики Дагестан согласно приложению.
- 2. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Комитета (www.комрыбхозрд.рф).
- 3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

I. Was-

Х. Шамхалова

Приложение № 1 к приказу Комитета по рыбному хозяйству Республики Дагестан от 20.08.23 с. № 37-93/02-102/23

Состав Конкурсной комиссии по проведению конкурса для отбора кандидатов в состав Общественного совета при Комитета по рыбному хозяйству Республики Дагестан

№	ФИО	Занимаемая должность	Состав комиссии
n/n			
1.	Магомедгаджиев Абдулкадыр Магомедкамилович	Заместитель председателя- начальник отдела организации рыболовства, переработки и производства	Председатель комиссии
2.	Ахмедов Руслан Энверович	рыбной продукции Комитета Начальник отдела бухгалтерского учета, государственной службы, кадров и делопроизводства Комитета	Заместитель Председателя
3.	Алигаджиева Елена Геннадьевна	Консультант отдела бухгалтерского учета, государственной службы, кадров и делопроизводства Комитета	Секретарь комиссии
4.	Карсаков Гасан Надырсултанович	Начальник отдела организации воспроизводства водных биоресурсов, аквакультуры и мелиорации Комитета	Член комиссии
5.	Даудова Светлана Курбанмагомедовна	Зам. начальника отдела организации рыболовства, переработки и производства рыбной продукции Комитета	Член комиссии
6.	Адельшинов Эльдар Рамильевич	Заместитель председателя Комиссии Общественной палаты РД по экономической политике, вопросам развития АПК, поддержке малого и среднего предпринимательства, туризма и экологии	Представитель Общественной палаты РД